

Södertörns högskola
141 89 HUDDINGE

Datum 2003-09-03
Dnr 32-2003-0289

Södertörns högskolas delårsrapport 2003

Riksrevisionen har översiktligt granskat Södertörns högskolas delårsrapport, daterad 2003-08-12, för perioden den 1 januari - 30 juni 2003. *Granskningen har även omfattat en till regeringen insänd komplettering till delårsrapporten, daterad 2003-09-02.* Syftet har varit att bedöma om det i den översiktliga granskningen framkommit något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt förordningen om årsredovisning och budgetunderlag.

Riksrevisionen har avgivit revisorsintyg utan invändning men vill fästa styrelsens uppmärksamhet på nedanstående.

Riksrevisionen önskar svar senast 2003-10-03 med anledning av våra iakttagelser i denna rapport.

Anslagsavräkning

Södertörns högskola har vid avlämnandet av delårsrapporten till regeringen lämnat in en felaktig anslagsredovisning. Högskolan har felaktigt redovisat utgifter uppgående till 137 788 tkr. Enligt gällande bestämmelser får högskolan endast avräkna utgifter med 132 050 tkr. Felet har inte påverkat högskolans balans- och resultaträkning eftersom dessa justerats innan delårsrapporten lämnades in. Högskolan har därefter inkommit med en komplettering av anslagsredovisningen. I och med denna komplettering är anslagsredovisningen korrigerad.

Högskolans inrapportering i statsredovisningen (Hermes) avseende anslag överensstämmer inte med högskolans redovisning. Högskolan har inrapporterat utgifter i anslagsredovisningen uppgående till 122 387 tkr. Dessutom har högskolan felaktigt redovisat negativa inkomster uppgående till 9 663 tkr.



Diarienummer: 32-2003-0289

Dessa borde istället ha redovisats som utgifter i anslagsredovisningen, vilken efter denna justering skulle ha uppgått till 132 050 tkr. Den felaktiga inrapporteringen i statsredovisningen har inte uppmärksamats vid den månatliga avstämningen.

Riksrevisionen rekommenderar högskolan att se över den interna kontrollen så att de uppgifter som lämnas i delårsrapport respektive statsredovisning är kvalitetssäkrade.

Revisionsdirektör Margaretha Edman Bojéus har beslutat i detta ärende. Avdelningsdirektör Maria Nilsson har varit föredragande. Revisionschef Staffan Nyström har deltagit i den slutliga handläggningen.

Margaretha Edman Bojéus

Maria Nilsson

Kopia för kännedom:

Utbildningsdepartementet

Finansdepartementet/budgetavdelningen